
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828432

Prodej rekreačního objektu, Kyselka, Radošov (okres Karlovy Vary)

Prodej chaty, 77 m?, Radošov u Kyselky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889730 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kyselka, Radošov (okres Karlovy Vary)

Prodej chaty, 77 m?, Radošov u Kyselky

Hledáte ideální místo pro rekreaci nebo trvalé bydlení v krásné
přírodě v obci Radošov? Ta se nachází kousek od známé obce
Kyselka a cca 17 min autem od K. Varů. Zděná chata, která je
zateplená, se nachází mezi řekou a lesem a je kompletně zařízená.
Stojí v zadní části mírně svažitého pozemku o výměře 730 m?, na
kterém se nachází keře, starší skleník a kůlna. Parkování je možné
před zahradou nebo v přední části přímo na pozemku. K chatě vede
několik schodů, v předsíni se nachází koupelna s umyvadlem a WC,
samostatně stojící sprchový kout a vstup do sklepního prostoru. Po
schodech se dostanete do patra, kde je prostorná kuchyň, chodba s
šatními skříněmi a úložnými prostory, obývací pokoj s krbovými
kamny, ze kterého je vstup po schodišti do ložnice, která má menší
balkon. Před vstupem do chaty je hezká prosklená terasa, která
nabízí příjemné posezení. Do chaty je zavedena voda z vlastní
studny, elektrika, odpad z koupelny a kuchyně je řešen trativodem. S
financováním Vám rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 730

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828432

Prodej rekreačního objektu, Kyselka, Radošov (okres Karlovy Vary)

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 77

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Gvardová ]]>

<![CDATA[ Kateřina ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


